Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

02.12.2005    921 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.12.2005      №  921

г. Мариинский  Посад

О  специальных  стипендиях

для учащихся школ за особую

творческую  устремленность

              В соответствии с распоряжением Президента Чувашской Республики  от 31 декабря 2003 г. № 146-рп «О назначении специальных стипендий для представителей молодежи и студентов за особую творческую устремленность»       п о с т а н о в л я ю :

           1. Утвердить прилагаемое Положение о специальных стипендиях для учащихся школ за особую творческую активность.

  2. Установить, что расходы на выплату стипендий производятся администрацией Мариинско-Посадского района за счет средств, предусмотренных на эти цели в районном бюджете с 1 января 2006 г.

	Глава Мариинско-

Посадского района
	А.А.Шумов